АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2015                                                                           №  112
                                                    хутор Коржи

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра
муниципальных услуг (функций) Коржовского сельского поселения

Ленинградского района в электронном виде с использованием
региональной государственной информационной системы

«Реестр государственных услуг (функций) Краснодарского края»

В  целях  реализации  Постановления  Правительства  Российской
Федерации от 24 октября 2011 года № 861 «О федеральных государственных
информационных  системах,  обеспечивающих  предоставление  в  электронной
форме государственных  и  муниципальных услуг  (осуществление  функций)»,
постановления   главы  администрации   (губернатора)  Краснодарского края от
18 июня 2012 года № 680 «О региональных государственных информационных
системах,  обеспечивающих  предоставление  в  электронной  форме
государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)»  п о с т а н
о в л я ю:

1. Определить  региональную  государственную  информационную
систему  «Реестр  государственных  услуг  (функций)  Краснодарского  края»
(далее - Реестр Краснодарского края) в качестве инструмента для обеспечения
ведения  в  электронной  форме  реестра  муниципальных  услуг  (функций),
предоставляемых  администрацией  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района.

2. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра муниципальных
услуг  (функций)  муниципального  образования  Ленинградский  район  в
электронном  виде  с  использованием  региональной  государственной
информационной  системы  «Реестр  государственных  услуг  (функций)
Краснодарского края» (приложение).

3.  Специалистам   администрации  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района,  предоставляющих  муниципальные  услуги

(Ответственные лица), под личную ответственность, обеспечить своевременное
предоставление  сведений  об  услугах  (функциях)  для  размещения  в  Реестре
Краснодарского края.

3.  Контроль   за   выполнением   настоящего   оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                       И.В.Сердюк

2